[bookmark: _GoBack]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.09.2021                                      пгт Шушенское                                     № 31-о

О внесении изменений в распоряжение председателя Шушенского районного Совета депутатов от 24.09.2021 № 30-о «О созыве внеочередной сессии Шушенского районного Совета депутатов»

	В соответствии со статьями 23, 26 Устава Шушенского района Красноярского края,  Регламентом Шушенского районного Совета депутатов, утвержденным решением Шушенского районного Совета депутатов от 18.12.2020 № 50-2/н
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
         1. Внести в распоряжение председателя Шушенского районного Совета депутатов от 24.09.2021 № 30-о «О созыве внеочередной сессии Шушенского районного Совета депутатов» следующие изменения:
        1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
     «2. Внести в повестку дня на рассмотрение внеочередной сессии следующие  вопросы:
   2.1. О проекте решения «О согласовании кандидатуры Толстых Алексея Владимировича на должность директора Муниципального унитарного предприятия «Коммунальное хозяйство» администрации пгт Шушенское».
Докладчик: Куйчик Роман Васильевич, первый заместитель главы района.
Содокладчик: Сасин Петр Сергеевич, председатель постоянной комиссии по законности, правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению.
		2.2. О внесении изменений в Решение Шушенского районного Совета депутатов от 24.03.2011 №144-7/н «Об утверждении «Положения об оплате труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих» (в редакции решений от 16.06.2011 №167-вн/н, от 26.10.2012 №312-вн/н, от 11.10.2013 №423-вн/н, от 20.12.2013 №460-32/н, от 28.03.2014 №487-35/н, от 23.01.2015 №570-вн/н, от 17.04.2015 №586вн/н, от 17.06.2015 №613-вн/н, от 26.06.2015 №619-вн/н, от 17.07.2015 №624-вн/н, от 14.08.2015 №635-вн/н, от 11.12.2015 №32-вн/н, от 16.12.2016 №114/н, от 15.12.2017 №211-16/н, от 27.04.2018 №258-20/н, от 17.08.2018 №281-23/н, от 14.02.2019 №337-вн/н; от 13.09.2019 №393-37/н, от 15.05.2020 №465-44/н, от 16.10.2020 №9-вн/н, от 18.12.2020 №41-2/н, от 29.01.2021 №53-3/н).
		Докладчик: Виленская Ирина Александровна, руководитель финансового управления администрации Шушенского района.
   Содокладчик: Греб Вячеслав Владимирович, председатель постоянной комиссии по экономической политике, финансам, бюджету, собственности и малому бизнесу.
  2.3. О внесении изменений в решение Шушенского районного Совета депутатов от 24.05.2018 №266-21/н «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Контрольно-счетном органе муниципального образования Шушенский район».
Докладчик: Калькова Юлия Сергеевна, консультант-юрист Шушенского районного Совета депутатов.
Содокладчик: Сасин Петр Сергеевич, председатель постоянной комиссии по законности, правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению.
  2.4. О внесении изменений в решение Шушенского районного Совета депутатов от 23.03.2018 № 232-18/н «Об утверждении Положения о Контрольно-счетном органе муниципального образования Шушенский район» (в редакции решения от 26.07.2019 №385-вн/н)».
Докладчик: Татаева Светлана Александровна, председатель Контрольно-счетного органа муниципального образования Шушенский район.
Содокладчик: Сасин Петр Сергеевич, председатель постоянной комиссии по законности, правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению.
		2.5. О проекте решения «Об освобождении от должности председателя Контрольно-счетного органа муниципального образования Шушенский район».
		Докладчик: Калькова Юлия Сергеевна, консультант-юрист Шушенского районного Совета депутатов.
 Содокладчик: Сасин Петр Сергеевич, председатель постоянной комиссии по законности, правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению.
	2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
        3.  Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Шушенского
районного Совета депутатов                                                                А.Г. Керзик

image1.png